
平成 30年 7月吉日 

会員各位 

一般社団法人 岩手県臨床衛生検査技師会 

会  長  行森 良一 

臨床検査総合部門長 小野寺 奈緒 

（公印略） 

 

 

平成 30年度 岩手県沿岸 DVT検診参加のお願い 

 

謹啓 

 時下、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 東日本大震災直後から被災地で実施してまいりましたエコノミークラス症候群予防検診を、本

年度も下記日程にて開催いたします。 

つきましては、皆様のご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

以上 

検診開催日 開催予定地 

9月 9日（日） 陸前高田市 

9月 17日（月） 釜石市・大槌町 

10月 27日（土） 山田町 

 

※ 詳細については現在検討中です。開催地等が変更になる場合があります。 

  

 

 検診活動にご協力いただける方は、①施設名 ②氏名 ③採血・下肢エコーの検査経験の有無 ④

参加可能日 ⑤メールアドレス ⑥会員番号 を明記の上、9 月 2 日（日）まで にメールにてお申

し込みください。後日、詳細についてご連絡させていただきます。 

 

※ 現在のところ送迎バス等の用意が確約できません。各自現地集合または乗り合いでの参加

となる場合があります。 

※ 日当や交通費の支給はありませんのでご了承ください。 

 

【申込・問合せ先】 盛岡市立病院 医療支援部臨床検査   阿部 真澄 

E-mail：toritori129@yahoo.co.jp 

【主 催】いわてエコノミークラス予防支援会 


